
Verksamhetsplan för år 2020 i Bengalföreningen 

För Bengalföreningen tredje verksamhetsår. 

Bengalföreningen är en ideell förening som startade sin verksamhet i oktober 2018.  

Under 2020 planerar styrelsen att genomföra ett antal aktiviteter för sina medlemmar men om 

allt kan genomföras beror på ekonomiska och andra omständigheter. Målsättningen är dock att 

använda de ekonomiska medlen på ett så optimalt sätt att de kommer så många medlemmar 

som möjligt till godo. 

Studiecirkel: 

Styrelsen planerar att även i år genomföra en studiecirkel om avel/uppfödning under mars och 

april. Vi planerar för 3 träffar i Studiefrämjandets lokal i Finntorp i Nacka, strax öster om Stock-

holm. Vi planerar också för att genomföra en komprimerad version av studiecirkelns del om 

avel/uppfödning, under en helg i Göteborg. 

Agility-kurs: 

Styrelsen planerar för en agility-kurs i Umeå under en dag i maj. 

 

Medlemsträff 

Styrelsen planerar för en medlemsträff i början av sommaren. 

 

Klubbmästerskap: 

Styrelsen planerar att genomföra ett nytt klubbmästerskap under hösten, troligen under septem-

ber.  

Föreläsning: 

Vi planerar för en uppföljande föreläsning om hur arbetet fortskrider hos SLU kring forskningen 

kring uppkomsten av Flat Chest hos bengalen. 

Medlemstidning: 

Föreningen planerar att ge ut fyra nummer av sin medlemstidning Bengalbladet. Tidningen ges ut 

som en digitaltidning i form av en PDF- eller Flipbook-tidning. Tidningens innehåll är beroende av 

material som skickas till redaktionen från sina medlemmar.  

Medlemsutskick: 

Styrelsen planerar för ett medlemsutskick med något rabatterbjudande till medlemmarna. Bero-

ende på omständigheterna kan ytterligare sådana utskick ske under året. 

Informationsutskick per email till medlemmarna kommer att ske när så behövs under året. 

Övrigt: 

Fler aktiviteter kan tillkomma under året beroende på aktuell resurssituation och andra omstän-

digheter. Medlemmarna är välkomna att komma med förslag på aktiviteter till styrelsen och 

hjälpa till med arbetet att planera och arrangera dessa. 

    
    Styrelsen 


